

KULHUSE HANDEL OG UDLEJNING ApS

Skovfogedvej 3
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Heidi Staalbo Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KULHUSE HANDEL OG UDLEJNING ApS
Skovfogedvej 3
3630 Jægerspris

e-mailadresse: famdnhn@gmail.com

CVR-nr: 36391316

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Almindelig køb og salg af varer og maskiner samt udlejning af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret var desværre påvirket af tidligere ejers pludselige dødsfald. Efter en rekonstruktion, kører selskabet nu videre i gode faste rammer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		295.741	440.956
Eksterne omkostninger		-302.297	-383.338
Bruttoresultat		-6.556	57.618
Personaleomkostninger		-21.310	
Resultat af ordinær primær drift		-27.866	
Ordinært resultat før skat		-27.866	57.618
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-27.866	57.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-27.866	
I alt		-27.866	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		105.200	248.400
Materielle anlægsaktiver i alt		105.200	248.400
Anlægsaktiver i alt		105.200	248.400
Fremstillede varer og handelsvarer		2.520	7.605
Varebeholdninger i alt		2.520	7.605
Likvide beholdninger		1.203	2.729
Omsætningsaktiver i alt		3.723	10.334
Aktiver i alt		108.923	258.734

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.866	57.618
Egenkapital i alt		22.134	107.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.034	126.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.755	24.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.789	151.116
Gældsforpligtelser i alt		86.789	151.116
Passiver i alt		108.923	258.734

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret